
2022年 2月

ニプロ株式会社

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、誠に勝手ではございますが、弊社製「ニプロNR採液針」（18G×１“RB）の販売を終了させ
ていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

販売終了のご案内

販売終了品番

「ニプロNR採液針」（18G×1”RB）

後継品番

販売終了時期

詳しい変更時期については、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。

商品コード 品番・規格 入り数 JANコード

05-055 NRｻｲｴｷｼﾝ 18GX1 1/2 SB 100本/1箱×30箱 4987458050558

商品コード 品番・規格 入り数 JANコード

05-050 NRｻｲｴｷｼﾝ 18GX1 RB 100本/1箱×30箱 4987458050503

２０２２年３月初旬頃

（お客様からのご注文状況により前後する場合があります。）

定価、入り数の変更はありません。


